[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   075-CM/2023.

Jaraguari-MS, 14 de novembro de 2023

Ao Sr. Adão Rita de Santana
Coordenador Municipal de Cultura
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Coordenador:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Srª que encaminhe a esta Casa de Leis o Calendário Oficial de Festas, Comemorações e Eventos, o qual servirá para a elaboração de um Projeto de Lei que contemple todas as datas comemorativas do nosso Município.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº PETERSON MARTINS XAVIER - PSD
Relator da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI